PAGE
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.08.2013                                                                                                          № 267
п.г.т.Новоаганск

	 О  признании жилого дома № 18,                                                                    расположенного по ул. Геологов

в пгт.  Новоаганск  непригодным

для проживания и подлежащим

сносу

              Руководствуясь Жилищным Кодексом РФ, Постановлением  Правительства РФ от 28.01.2006 № 47  «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», на основании решения межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации городского поселения Новоаганск (протокол от 07.08.2013 №3 и представленные на рассмотрение материалы):

         1.  Признать непригодным для проживания  и подлежащим сносу на территории пгт. Новоаганск жилой дом № 18 по ул. Геологов, внести в Реестр жилых домов, признанных непригодными для проживания на территории городского поселения  Новоаганск. Определить плановый срок отселения граждан -2018 год.

          2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск ( Коренько Н.В.) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья» и разместить его  на веб-сайте поселения.

3. Контроль за выполнением постановления  возложить  на заместителя главы городского поселения Новоаганск О.А. Алфёрову.

Глава городского поселения                                 П.И. Деревянко